平成 26 年 9 月 19 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の異動・担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役専務執行役員

・流通店舗事業推進部長（東日本、中国・

四国地区担当）

・流通店舗事業担当

取締役専務執行役員

・流通店舗事業推進部長（東日本、中部・

北陸、中国・四国地区担当）

・流通店舗事業担当

ﾌｼﾞﾀﾆ ｵｻﾑ
藤谷 修

常務執行役員
・住宅系事業施工推進統括部長
・技術本部・施工担当

常務執行役員
・集合住宅事業推進部施工推進部長
・集合住宅事業技術担当
・技術本部・施工担当

ﾀﾅﾍﾞ ﾖｼｱｷ
田辺 昭

執行役員
・埼玉支社長

埼玉支社長 ﾑﾗｲ ｶﾂﾕｷ
村井 勝行

執行役員
・名古屋支社流通店舗事業部長
・流通店舗事業推進部長（中部・北陸担当）

名古屋支社流通店舗事業部長 ﾐﾔﾀｹ ﾀｶｼ
宮武 孝之

執行役員
・名古屋支社建築事業部長
・建築事業推進部長（中日本担当）

名古屋支社建築事業部長 ｲｷ ﾖｼﾄ
壹岐 義人

執行役員
・経営管理本部総務部長
・経営管理本部広報企画室長

・経営管理本部総務部長
・経営管理本部広報企画室長

ﾅｶｵ ﾀｶﾌﾐ
中尾 剛文

執行役員
・経営管理本部人事部長

経営管理本部人事部長 ﾉｳﾑﾗ ﾓﾘﾀｶ
能村 盛隆

執行役員
・経営管理本部渉外部長

経営管理本部渉外部長 ﾊﾏ ﾋﾛﾌﾐ
濱 博文

-1-

2．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

埼玉東支社住宅事業部長 城東住宅営業所長 ﾐｿﾞｵ ﾄｼﾌﾐ
溝尾 寿文

本店流通店舗事業部長 ・滋賀支店支店次長

・滋賀流通店舗営業所長

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾖｼﾉﾘ
岩渕 義徳

・神戸支社住宅事業部長

・神戸分譲住宅営業所長

神戸分譲住宅営業所長 ｵｶﾀﾞ ｱｷﾗ
岡田 陽

両毛支店長 堺住宅営業所長 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷﾖﾄ
柳沢 希世人

相模原支店長 横浜支社集合住宅事業部部長 ﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞﾋﾛ
矢島 和弘

豊田支店長 集合住宅事業推進部営業統括部部長 ﾓﾃｷ ｹｲｲﾁ
茂木 啓一

三重支店長 ・豊田支店長

・豊田住宅営業所長

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ
吉田 秀喜

堺支店長 ・本店流通店舗事業部長

・本店流通店舗事業部第一営業所長

ﾀﾂﾐ ｶｲﾁ
辰巳 嘉一

徳島支店長 宮崎集合住宅営業所長 ﾏｴｶﾜ ﾋﾛｼ
満恵川 浩嗣

3．グループ会社の役員の異動（10 月 1 日付）

ダイワロイヤル株式会社

新  職 現  職 氏  名

取締役（非常勤）

大和ハウス工業株式会社

取締役専務執行役員

大和ハウス工業株式会社

取締役専務執行役員

ﾌｼﾞﾀﾆ ｵｻﾑ
藤谷 修

 大和情報サービス株式会社

新  職 現  職 氏  名

取締役会長

大和ハウス工業株式会社

上席執行役員

大和ハウス工業株式会社

上席執行役員

ｲﾀｸﾗ ﾄｼｶｹﾞ
板倉 寿景

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２

-2-